Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

: (u,z7fpnnég,jw(—~Jr da. ad,z, 179 -teii2ó2l 1525 -12,wwh217
A 	 GABINETE DO VEREADOR PALJLJNRO DE GENINHO

EDRO DA

PROJETO DE LEI N° 077, DE 06 DE AGOSTO DE 2001.

Dispõe sobre denominação de
Logradouro Público, neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art.11  - Fica denominada.
tem inicio na Rua-,,
Lotearnento BViál

Art.21  - Esta LEI entra
disposições em

AVAL", o Logradouro Público que
ioo portão da Base, localizada no
; 	Jose, neste Municipio

sua publicação, revogadas as

RÉ

CIENTE (
Constou do Expediente da . 	ã3

do Dia

do 	ereira de Lime
PRESIDENTE

06 de agosto de 2001.

A CQM1SSIO

tfTi

Jte 	 de Iima
eSMENITE

APROVADO
I. V O T A Ç A O

Em ,23 de aWA;~~2de-,W

PAULLFIO DE GE1)TNHO Q
= VEREADOR =

APROVADO
21 e VOTAÇÃO ÚLTIMA

Em ,2f  de________
-

ÁÍfirti  Jcsô,e4f a de Lima

cii, Lima 	-